РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.02.2013                                          № 18                                   с. Куйбышево

О внесении изменений в распоряжение администрации Куйбышевского сельского поселения от 09.01.2013  № 01 «Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2013 год»
      1. Внести изменения в приложение к распоряжению от 09.01.2013  № 01 «Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2013 год» согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Администрации Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                      И.И.Хворостов

	                         Приложение к распоряжению

Администрации Куйбышевского

                         Сельского поселения

                          от 15.02.2013  № 18

                          Приложение к распоряжению

Администрации Куйбышевского

                         Сельского поселения

                          от 09.01.2013  № 01

	Календарный план                                                                      физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2013 год

	№
	мероприятие
	время и место проведения
	участники
	ответственный за проведение

	1
	Участие в первенстве Куйбышевского района по волейболу
	январь-февраль, ДЮСШ
	сборные команды Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	2
	Участие в соревнованиях по волейболу на Кубок, посвященный открытию сезона
	19 января,

 ДЮСШ
	сборные команды Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	3
	Участие в районных соревнованиях по мини-футболу
	январь-март, ДЮСШ
	сборные команды по футболу Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	4
	Турнир по бильярду «Примиусская пятнашка»
	9 марта,
Русский СК
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	5
	Участие в соревнованиях по волейболу на Кубок, посвященный закрытию сезона
	23 марта,

 ДЮСШ
	сборные команды Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	6
	Участие в районной Спартакиаде, посвященной Дню здоровья
	апрель, стадион с. Куйбышево
	сборные команды по футболу Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	7
	Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках проведения мероприятий, посвященных, «Дню местного самоуправления»
	апрель
с. Куйбышево
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	8
	Участие в межпоселенческом кубковом турнире по мини-футболу среди ветеранов Куйбышевского района
	апрель
	сборные команды по футболу Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	9
	Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках проведения мероприятий, посвященных 68-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	май
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	10
	Участие в чемпионате Куйбышевского района по футболу 2013 года
	май-сентябрь, стадионы Куйбышевского района
	сборные команды по футболу Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	11
	Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения мероприятий, посвященных Дню семьи
	май
с. Куйбышево
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	12

	Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения мероприятий, посвященных Дню защиты детей

	июнь

Сельские клубы

	жители Куйбышевского сельского поселения

	Ведущий специалист Администрации КСП

	13
	Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения соревнований, посвященных 100 –летию  Российского олимпийского движения, «23 олимпийский день»
	июнь,  сельские клубы, стадион с. Куйбышево

	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	14
	110 – летие со Дня рождения А.А.Гречко

	октябрь,
ДЮСШ
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	15
	Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения мероприятий, посвященных Дню единства России
	ноябрь,
ДЮСШ
	жители Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	16
	Участие в открытом кубковом турнире по волейболу на Кубок, посвященный Году___________
	24 ноября,
ДЮСШ
	сборные команды Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	17
	Спортивное соревнование среди команд дошкольных образовательных учреждений  «Весёлые старты - 2012»
	ноябрь

ДЮСШ
	воспитанники дошкольных образовательных учреждений Куйбышевского сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации КСП

	18
	Спортивно-массовые и физкультурно-оздороивительные мероприятия для инвалидов и людей с ограниченными возможностями
здоровья
	декабрь, ДЮСШ

	инвалиды, дети СРЦ

	Ведущий специалист Администрации КСП

1